
Uchwała Nr IX/170/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Wydminy. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1
Udziela się dotacji celowej Gminie Wydminy w kwocie 22 140 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

sto  czterdzieści  złotych),  z przeznaczeniem  na  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  dla  działek  oznaczonych  w ewidencji  gruntów  numerami:  88/1  położona  w obrębie 
Siedliska, 494/20, 494/21, 494/22 położonych w obrębie Mazuchówka. Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  dla  w/w  działek  jest  niezbędne  do  uregulowania  stanu  prawnego 
nieruchomości znajdujących się w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 655 Kąp­Wydminy­Olecko. 

§2
Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  celowej,  o której  mowa  w §  1,  regulować  będzie  umowa 

zawarta pomiędzy Województwem Warmińsko­Mazurskim a Gminą Wydminy. 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko ­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


